MopukoBa EneHa MuxannoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MopukoBsa EneHa MuxannosHa
Homep B peecTpe uneHos POO 005668
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.05.2009
Iop. MU0
Homep
3aKJslouymBLLee DaTta Bup HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJieHunA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLL,eHKM
pbIHOYHasA n
OueHka
763-2023 000 "Memdunc" 02.10.2023 KBapTupa JNKBMAALNOHHAsA
HeABVMXUMOCTU
CTOMMOCTb
bIHOYHas OueHka
764-2023 000 "Memdwunc" 02.10.2023 KBapTupa P H
CTOMMOCTb HeABWM>XXNUMOCTU
bIHOYHas OueHka
765-2023 000 "Mempuc" 03.10.2023 KBapTupa P H
CTOMMOCTb HeABWM>XXNMOCTU
bIHOYHaA OueHka
766-2023 00O "Memduc" 04.10.2023 KBapTMPa P H
CTOMMOCTb HeABVM>XUMOCTU
PblHO4YHas n
OueHkKa
749-2023 000 "Memdunc" 02.10.2023 oom JINKBUOAUMNOHHAA
HeABUMXUMOCTU
CTOMMOCTb
pPbIHOYHasA n
OueHka
772-2023 000 "Mempuc" 02.10.2023 KBapTupa JIMKBUOaUNOHHas
HeABWMXXNMOCTU
CTOMMOCTb
pbIHOYHasA n
OueHka
779-2023 000 "Memdunc" 03.10.2023 KBapTupa JIMKBUOAUMNOHHAA
HeABVMXUMOCTU
CTOMMOCTb
bIHOYHas OueHka
783-2023 000 "Mempuc" 05.10.2023 KBapTupa P H

CTOMMOCTb HeOBMXUMOCTHU



785-2023

787-2023

788-2023

789-2023

791-2023

796-2023

799-2023

801-2023

636/1-
2023

803-2023

805-2023

807-2023

815-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memapuc"

05.10.2023

09.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

01.11.2023

03.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

13.10.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUgaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaalMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUAgaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



818-2023

819-2023

820-2023

821-2023

834-2023

834/1-
2023

840-2023

841-2023

846-2023

852-2023

852/1-
2023

853-2023

854-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memapuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memdunc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Mempuc"

16.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

03.11.2023

25.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

07.11.2023

27.10.2023

30.10.2023

LOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

LOM

oM

LOM

oM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNAgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBUA4auUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
nMKBUgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



856-2023

858-2023

859-2023

860-2023

868-2023

869-2023

872-2023

876-2023

878-2023

880-2023

881-2023

882-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Memapuc"

000 "Memguc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
nMMKBNaalMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNAgauNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
nMKBUgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



884-2023

887-2023

888-2023

891-2023

893-2023

895-2023

897-2023

898-2023

900-2023

908-2023

908/1-
2023

912-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memapuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memdunc"

000 "Memauc"

07.11.2023

08.11.2023

13.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

14.11.2023

13.11.2023

20.11.2023

08.12.2023

15.11.2023

KBapTuUpa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

LOM

oM

KBapTUpa

oM

LOM

KBapTupa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNAgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNJaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNAgauUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



916-2023

924-2023

925-2023

930-2023

936-2023

937-2023

938-2023

945-2023

946-2023

947-2023

956-2023

957-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memapuc"

000 "Memauc"

000 "Memdunc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

17.11.2023

22.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

07.12.2023

14.12.2023

KBapTuUpa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM

LOM

LOM

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNAgauNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
nMKBUgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBUaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



958-2023

964-2023

966-2023

968-2023

972-2023

975-2023

976-2023

978-2023

984-2023

988-2023

990-2023

991-2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memapuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

01.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

oM

LOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNAgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA N
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNJaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMMKBNAgauUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNAaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



995-2023

997-2023

998-2023

999-2023

1002-
2023

1003-
2023

1004-
2023

1006-
2023

1007-
2023

1012-
2023

946/1-
2023

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

000 "Memauc"

000 "Memdwuc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Memauc"

000 "Mempuc"

000 "Memduc"

000 "Mempuc"

19.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

11.12.2023

3eMeSbHbIN
y4acToK

MallnHO-
MecTo

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

LOM

PbIHOYHaA M
nMKBNgaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBNaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUgaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nMKBNaalMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUAgaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



