Морикова Елена Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Морикова Елена Михайловна 005668								
							Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2009		
							Номер отчета об проведение оценки ор. лицо заключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
763-2023	ООО "Мемфис"	02.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости						
764-2023	ООО "Мемфис"	02.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
765-2023	ООО "Мемфис"	03.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
766-2023	ООО "Мемфис"	04.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
749-2023	ООО "Мемфис"	02.10.2023	дом	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости						
772-2023	ООО "Мемфис"	02.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости						
779-2023	ООО "Мемфис"	03.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости						
783-2023	ООО "Мемфис"	05.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

785-2023	ООО "Мемфис"	05.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
787-2023	ООО "Мемфис"	09.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
788-2023	000 "Мемфис"	06.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
789-2023	ООО "Мемфис"	06.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
791-2023	000 "Мемфис"	06.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
796-2023	000 "Мемфис"	09.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
799-2023	000 "Мемфис"	10.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
801-2023	000 "Мемфис"	01.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
636/1- 2023	ООО "Мемфис"	03.10.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
803-2023	ООО "Мемфис"	10.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
805-2023	ООО "Мемфис"	10.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
807-2023	ООО "Мемфис"	11.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
815-2023	000 "Мемфис"	13.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

818-2023	000 "Мемфис"	16.10.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
819-2023	ООО "Мемфис"	19.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
820-2023	ООО "Мемфис"	20.10.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
821-2023	ООО "Мемфис"	17.10.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
834-2023	ООО "Мемфис"	24.10.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
834/1- 2023	ООО "Мемфис"	03.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
840-2023	ООО "Мемфис"	25.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
841-2023	ООО "Мемфис"	25.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
846-2023	ООО "Мемфис"	26.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
852-2023	ООО "Мемфис"	27.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
852/1- 2023	ООО "Мемфис"	07.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
853-2023	ООО "Мемфис"	27.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
854-2023	000 "Мемфис"	30.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

856-2023	000 "Мемфис"	30.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
858-2023	ООО "Мемфис"	30.10.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
859-2023	000 "Мемфис"	31.10.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
860-2023	000 "Мемфис"	01.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
868-2023	000 "Мемфис"	03.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
869-2023	000 "Мемфис"	02.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
872-2023	000 "Мемфис"	03.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
876-2023	000 "Мемфис"	03.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
878-2023	000 "Мемфис"	03.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
880-2023	000 "Мемфис"	09.11.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
881-2023	ООО "Мемфис"	07.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
882-2023	000 "Мемфис"	07.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

884-2023	ООО "Мемфис"	07.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
887-2023	ООО "Мемфис"	08.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
888-2023	ООО "Мемфис"	13.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
891-2023	ООО "Мемфис"	09.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
893-2023	ООО "Мемфис"	09.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
895-2023	ООО "Мемфис"	10.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
897-2023	ООО "Мемфис"	16.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
898-2023	ООО "Мемфис"	14.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
900-2023	ООО "Мемфис"	13.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
908-2023	000 "Мемфис"	20.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
908/1- 2023	ООО "Мемфис"	08.12.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
912-2023	000 "Мемфис"	15.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

916-2023	000 "Мемфис"	17.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
924-2023	ООО "Мемфис"	22.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
925-2023	000 "Мемфис"	20.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
930-2023	000 "Мемфис"	21.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
936-2023	ООО "Мемфис"	22.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
937-2023	ООО "Мемфис"	22.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
938-2023	000 "Мемфис"	22.11.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
945-2023	000 "Мемфис"	28.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
946-2023	ООО "Мемфис"	30.11.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
947-2023	ООО "Мемфис"	05.12.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
956-2023	ООО "Мемфис"	07.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
957-2023	000 "Мемфис"	14.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

958-2023	ООО "Мемфис"	01.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
964-2023	ООО "Мемфис"	06.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
966-2023	ООО "Мемфис"	07.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
968-2023	ООО "Мемфис"	07.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
972-2023	ООО "Мемфис"	08.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
975-2023	ООО "Мемфис"	11.12.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
976-2023	ООО "Мемфис"	12.12.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
978-2023	ООО "Мемфис"	11.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
984-2023	ООО "Мемфис"	14.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
988-2023	000 "Мемфис"	15.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
990-2023	ООО "Мемфис"	15.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
991-2023	ООО "Мемфис"	18.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

995-2023	ООО "Мемфис"	19.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
997-2023	ООО "Мемфис"	21.12.2023	машино- место	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
998-2023	ООО "Мемфис"	21.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
999-2023	ООО "Мемфис"	20.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1002- 2023	000 "Мемфис"	20.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1003- 2023	ООО "Мемфис"	21.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1004- 2023	ООО "Мемфис"	22.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1006- 2023	ООО "Мемфис"	25.12.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1007- 2023	ООО "Мемфис"	25.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1012- 2023	ООО "Мемфис"	28.12.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
946/1- 2023	ООО "Мемфис"	11.12.2023	дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости